
 Broj 16 - Stranica 814             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA             29. studenog 2016. 

 

 

 

 

 

GRAD  LABIN 
 

AKTI VIJEĆA  

 

71. 
 

 Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2., članka 12. stavka 3. i članka 13. stavka 1. 
Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj 76/93., 29/97., 47/99. i 35/08.), članka 90. 
stavka 2. alineje 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 

novine“, broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13. i 152/14.), članka 
21. stavka 4. alineje 3. Zakona o umjetničkom obrazovanju („Narodne novine“, broj 130/11.) i 
članka 31. točke 15. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 
9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 28. studenog 
2016. godine, donijelo je 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o osnivanju Osnovne umjetničke škole Matka Brajše Rašana  
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o osnivanju Osnovne umjetničke škole Matka Brajše Rašana („Službene 
novine Grada Labina“, broj 8/14. i 10/14.), (u daljnjem tekstu: Odluka), naziv Odluke mijenja 
se i glasi: „Umjetnička škola Matka Brajše Rašana“. 
 

Članak 2. 

 
 U članku 1. Odluke riječi „Osnovna umjetnička škola Matka Brajše Rašana“ mijenja 
se i glasi: „Umjetnička škola Matka Brajše Rašana“. 
 

Članak 3. 
 

 U članku 3. stavku 1. Odluke naziv „Osnovna umjetnička škola Matka Brajše Rašana“ 
mijenja se i glasi: „Umjetnička škola Matka Brajše Rašana“. 
 . 

Članak 4. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/16-01/80 
URBROJ: 2144/01-01-16-1             

Labin, 28. studenog 2016.                                                                        PREDSJEDNIK 
                                                                                                  Gradskog vijeća                        

                                Valter Poropat, v.r.   

                     

   

___________________________________________________________________ 

 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=66
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=67
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=68
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=69
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=70
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=72
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=73
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=480


29. studenog 2016.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA         Broj 16 - Stranica 815 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 

74. 

 

Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 
9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.) i članka 3. stavak 2. Odluke o uvjetima i 
mjerilima za povjeravanje obavljanja komunalnih poslova na temelju pisanog ugovora 
(„Službene novine Grada Labina“, broj 16/11.), Gradonačelnik Grada Labina 21. studenog 
2016. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu javnog natječaja  za obavljanje komunalne 

djelatnosti održavanje nerazvrstanih cesta 

 

Članak 1. 

 
Grad Labin objaviti će javni natječaj za obavljanje komunalne djelatnosti održavanje 

nerazvrstanih cesta na temelju pisanog ugovora. 
 

Članak 2. 

 
Za provedbu postupka javnog natječaja iz članka 1. ove Odluke imenuje se 

Povjerenstvo u sastavu: 
 

1. Maja Babić Vidak, mag.iur. univ.spec.iur. – za predsjednicu 
2. Maira Licul Keba, mag. oec. - za članicu 
3. Alen Paliska, ing. str. – za člana.  

  
1. Loreta Blašković, dipl. iur. – za zamjenicu predsjednice  
2. Nataša Kos, oec.  – za zamjenicu članice 
3. Dino Šumberac, ing. građ. -  za zamjenika člana. 

 

Članak 4. 
 

Administrativno – tehnički poslovi vezani za izvršenje ove Odluke povjeravaju se 
Upravnom odjelu za komunalne djelatnosti. 
 

Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 

Grada Labina“. 
 

                      

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 
 

KLASA: 022-05/16-01/2-388 
URBROJ: 2144/01-01-16-1             
Labin, 21. studenog 2016.                                                                               

 

               GRADONAČELNIK 
                                                                                                   Tulio Demetlika,v.r.                     

                                        

_________________________________________________________________________ 



 Broj 16 - Stranica 816             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA             29. studenog 2016. 

 

 

 

 

 

75. 
 

 Na temelju članka 5. stavak 1. Uredbe o postupku davanja koncesijskog 
odobrenja na pomorskom dobru („Narodne novine“, broj 36/04., 63/08., 133/13. i 
63/14.), Gradonačelnik Grada Labina 27. listopada 2016. godine, donosi 

 

PLAN UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM NA PODRUČJU GRADA LABINA  

ZA 2017. GODINU 
 

I. OSNOVNE ODREDBE 

 
Članak 1. 

 
 Planom upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Labina za 2017. godinu (u 
daljnjem tekstu: Plan) utvrđuje se plan redovnog upravljanja pomorskim dobrom, sredstva za 
redovno upravljanje i popis djelatnosti iz Jedinstvenog popisa djelatnosti na pomorskom 
dobru, koja se mogu obavljati, sa pripadajućim mikrolokacijama. 
 

II. PLAN REDOVNOG UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM 

 

Članak 2. 

 
 Grad Labin organizira redovito održavanje i čišćenje obale na pomorskom dobru, za 
koju nije izdano koncesijsko odobrenje. Dio obale tj. pomorskog dobra za koji se izdaje 
koncesijsko odobrenje održava i čisti Korisnik koncesijskog odobrenja. 
 

III. SREDSTVA ZA REDOVITO UPRAVLJANJE 

 

Članak 3. 

 
 Sredstva za redovito upravljanje osigurat će se u Proračunu Grada Labina za 2017. 
godinu u iznosu od 233.000,00 kune. 
 

IV. POPIS DJELATNOSTI KOJE SE MOGU OBAVLJATI  

 

Članak 4. 

 
 Djelatnosti koje se mogu obavljati na pomorskom dobru na području Grada Labina 
jesu: 
 

1. iznajmljivanje sredstava  - k.č. 1077/1 k.o. Rabac 
- k.č   1076   k.o. Rabac 
- k.č.   649/1 k.o. Rabac  
- k.č    645    k.o. Rabac 
- k.č.   596    k.o. Rabac 
- k.č.   281/1 k.o. Prkušnica 
- k.č.   281/2 k.o. Prkušnica 
- k.č.     90    k.o. Rabac  

 Na k.č. 90 k.o. Rabac mogu se iznajmljivati sredstva bez motornog pogona. 
 



29. studenog 2016.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA         Broj 16 - Stranica 817 

 

2. ugostiteljstvo i trgovina  - k.č. 1077/1 k.o. Rabac  
      - k.č. 1076    k.o. Rabac  
      - k.č.     90    k.o. Rabac 

      - k.č.   281/1 k.o. Prkušnica 
 Na k.č. 1076 k.o. Rabac mogu se postaviti maksimalno 3 montažna objekta do 12m

2
 

za trgovinu. 
 
3. komercijalno-rekreacijski sadržaji - k.č. 1077/1 k.o. Rabac 

 - k.č  1076    k.o. Rabac 
 - k.č    647    k.o. Rabac 
 - k.č.   648    k.o. Rabac 

- k.č.   649/1 k.o. Rabac 
- k.č.   596    k.o. Rabac 

 - k.č.     90    k.o. Rabac 
- k.č.   281/1 k.o. Prkušnica 
- k.č.   281/2 k.o. Prkušnica 

 

Skice mikrolokacija sastavni su dio ovog Plana.  

Koncesijsko odobrenje neće se dati pravnim i fizičkim osobama ukoliko imaju 
nepodmirenih obveza prema Gradu Labinu i trgovačkim društvima u vlasništvu i većinskom 
vlasništvu Grada Labina. 

Koncesijsko odobrenje može se dati na vremenski period do najviše 5 (pet) godina. 
Koncesijsko odobrenje davati će se u skladu sa Standardima plaža pod upravljanjem 

Grada Labina. 
U slučaju da za istu mikrolokaciju zahtjev podnesu dva ili više podnositelja, prednost 

pri davanju koncesijskog odobrenja ima podnositelj koji je ranije podnio zahtjev, a 
prvenstveno pravo na davanje koncesijskog odobrenja ima dosadašnji korisnik koncesijskog 
odobrenja koji je uredno izvršavao obveze po koncesijskom odobrenju (plaćanje naknade, 
obavljanje djelatnosti, održavanje pomorskog dobra). 

V. ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 5. 

 
  Sredstva naknada za davanje koncesijskog odobrenja prihod su Proračuna Grada 

Labina. 

Članak 6. 

  Ovaj Plan dostavlja se nadležnom tijelu samouprave u županiji na potvrdu. 

Članak 7. 
 

 Ovaj Plan stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“ 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 
 

KLASA: 022-05/16-01/2-369 
URBROJ: 2144/01-01-16-1             
Labin, 27. listopada 2016.                                                                               

  

               GRADONAČELNIK 
                                                                                                   Tulio Demetlika,v.r. 

 



 Broj 16 - Stranica 818             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA             29. studenog 2016. 

 

 

 

 

 

 
 Temeljem odredbe članka 5. stavka 2. Uredbe o postupku davanja koncesijskog 
odobrenja na pomorskom dobru („Narodne novine“, broj 36/04., 63/08., 133/13. i 63/14.) 
daje se potvrda na Godišnji plan upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Labina 
za 2017. godinu.  
 
KLASA: 342-01/16-01/269 
URBROJ: 2163/1-08-01/7-16-4 
Pazin, 28. listopada 2016. 
 

            PROČELNIK 
Upravnog odjela za održivi razvoj – Odsjek za 
pomorstvo, promet i infrastrukturu 

 
       Josip Zidarić, dipl.ing.arh.,v.r. 

 

 

 

SADRŽAJ 
                                                                                                                                    Strana 

 

 

AKTI VIJEĆA 

 
 
71. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Osnovne umjetničke škole  
      Matka Brajše Rašana          814 
 
 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
74. Odluka o imenovanju Povjerenstva za provedbu javnog natječaja  
      za obavljanje komuanlne djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta   815 
 
75. Plan upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Labina za  
      2017. godinu          816 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Izdavač: Grad Labin    •     Uredništvo i tisak:  Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća     •  

Izlazi: prema potrebi 


